

Overgaard Jensen Holding ApS

Bøgeskrænten 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 89 72 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Jensen Holding ApS Bøgeskrænten 7 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 28 89 72 94
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Kongerslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eli Overgaard Jensen Bøje Overgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Overgaard Jensen Byg ApS, Kongerslev Overgaard Jensen, Aalborg ApS, Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede aktier og anparter samt udvikling og opførsel af fast ejendom for 3. mand samt anden håndværksmæssig og teknisk assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.898 kr. mod 205.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.428 kr. mod 244.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	174.898	205.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.385	-40.385
Driftsresultat	134.513	164.826
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	150.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.716	-72.841
Resultat før skat	128.797	248.725
Skat af årets resultat	-28.369	-4.630
Årets resultat	100.428	244.095
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	220.000
Overføres til overført resultat	100.428	24.095
Disponeret i alt	100.428	244.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.080	53.465
Materielle anlægsaktiver i alt	13.080	53.465
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.000	278.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	278.000	278.000
Anlægsaktiver i alt	291.080	331.465
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.969	527.316
Udskudte skatteaktiver	0	7.006
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter	56.000	31.945
Tilgodehavender i alt	415.969	582.267
Likvide beholdninger	5.003	83.879
Omsætningsaktiver i alt	420.972	666.146
Aktiver i alt	712.052	997.611

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	401.644	301.216
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	220.000
Egenkapital i alt	526.644	646.216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.783	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.783	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	129.897	124.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.897	124.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	100.000
Selskabsskat	19.580	0
Anden gæld	34.148	126.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.728	226.494
Gældsforpligtelser i alt	183.625	351.395
Passiver i alt	712.052	997.611
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.716	72.841
	<u>5.716</u>	<u>72.841</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	0	1.225.011
Afgang i årets løb	0	-1.225.011
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-510.497
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	510.497
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	240.385	240.385
Afgang i årets løb	-18.295	0
Kostpris 31. december 2019	<u>222.090</u>	<u>240.385</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-186.920	-146.535
Årets afskrivninger	-40.385	-40.385
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.295	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-209.010</u>	<u>-186.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.080</u>	<u>53.465</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	278.000	278.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	278.000	278.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Overgaard Jensen Byg ApS, Kongerslev	100 %	-231.857	-49.878
Overgaard Jensen, Aalborg ApS, Aalborg SØ	75 %	69.263	-250.886
		-162.594	-300.764
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		301.216	277.121
Årets overførte overskud eller underskud		100.428	24.095
		401.644	301.216
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		220.000	220.000
Udloddet udbytte		-220.000	-220.000
Udbytte for regnskabsåret		0	220.000
		0	220.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
